HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , por meio do Núcleo de Estudos Afro-
Brasileiros e Indígena do Instituto Federal de Rondônia (NEABI/JIPA), TORNA PÚBLICO A
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 26 (SEI Nº 1896697) cujo objeto é para seleção
de alunos residentes do programa institucional de residência pedagógica - PIRP 2023/2024, a ser
desenvolvido em parceria com escolas de educação básica da rede Estadual de Ensino do estado de
Rondônia, no período compreendido entre maio de 2023 a abril de 2024, por acadêmicos do curso de
Licenciatura em Química do IFRO, Campus Ji-Paraná.

Nome Situação

Alessandra Ferreira Santos Alves Homologada

Gabriela Abreu Souza Homologada

Helykssia Amaral Fernandes Homologada

Jean Dias Gervais Homologada

Letícia Costa de Oliveira Homologada

Suely Beraldo Zanard dos Santos Homologada

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 10/04/2023, às 18:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1904549
e o código CRC F3EA5213.

Referência: Processo nº 23243.003907/2023-78 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1904549

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/04/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0